最長兄姉 配布                              令 和 ６ 年 ８ 月 ２ ７ 日

保 護 者 様

上 峰 町 立 上 峰 小 学 校

校   長   林    寛

   ＰＴＡ会長  江里口  翔香

令和６年度 上峰小学校体育大会開催のご案内

 処暑の候、本校の教育活動には、ご支援とご協力をいただいておりますことに、深く感謝いたします。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり、令和６年度上峰小学校体育大会を開催いたします。保護者の皆

様の多数の来校、応援をお待ちしています。

記

１ 期   日  令和６年 ９月２９日（日） ※ 雨天時には、９月３０日（月）に順延します。

２ 場   所  上峰小学校 運動場

３ 日   程  ８：１５ ～ １１：５０（午前中実施・昼食なし）

４ バスの運行

・ 体育大会当日、登校時は「通学バス」を【平日のバス時刻表での運行】で運行していただくこととなって

います。帰りのバスについては、１２：３０すぱーく上峰発で出発します。ただし、大会の進行具合によっ

て前後する場合は、放送で改めて連絡します。

５ 駐車場利用

・ 体育大会当日は，できるだけ徒歩，自転車での来校をお願いいたします。駐車できる場所が限られていま

すので、駐車できる車両を以下のようにします。

 ① 上坊所地区の方については、駐車場の使用を控え、徒歩、自転車で来校ください。

  ② その他の地区については、駐車場の使用を一世帯につき 1台までに制限します。

   （駐車許可証を発行しますので、車両前方の見えるところに提示ください。）

・ 駐車場は、「上峰町庁舎南」「上峰町庁舎北」「セブンイレブン西の三樹病院駐車場」の駐車場をご利用くだ

さい。安全面確保のため、楠の木前の駐車場は使用禁止です。

・ 個別の事情がある方は，校内駐車ができる駐車券を発行できますので、ご相談ください。

６ 順 延 措 置

・ 順延措置の決定は、体育大会当日、６：００までに判断をして「まち comiメール」で各家庭に配信をしま

す。学校への直接の問い合わせは、ご遠慮ください。

※ 順延時は三樹病院の駐車場は使えません。役場北南駐車場は使用可能ですが、平日は役場職員の方も止

められますので、駐車できる台数が限られます。できるだけ徒歩・自転車で来校ください。

７ 校 時 変 更

・ 事前準備のために、9/28（土）を登校日にします。（給食なしの４時間授業）9/30（月）が代休です。

月/日 曜 日 通常開催（晴天時） 順延開催（29日雨天時）

9/28 土 ・午前中４時間授業（給食なし） ※６年生は体育大会準備

9/29 日 ・体育大会（給食なし） ・通常授業（午前中4時間授業・給食なし）

9/30 月 ・代休（9/28土曜日の分） ・体育大会（給食なし）

10/1 火 ・代休（9/30日曜日の分） ・代休（9/28土曜日の分）

10/2 水 ・通常授業（１年～６年：５時間授業）、給食あり ・代休（9/30日曜日の分）

最長兄姉配布                            令 和 ６ 年 ８ 月 ３ ０ 日

保 護 者 様

上 峰 町 立 上 峰 小 学 校

校   長  林    寛

ＰＴＡ会長 江 里 口  翔 香

上峰小学校体育大会の車の駐車について（お願い）

 残暑の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，令和６年９月２９日（日）に上峰小学校体育大会を開催します。（午前中開催）車両の駐車につい

ては，規制，誘導等を行いますので，ご理解，ご協力をお願いいたします。

記

（１）体育大会当日は，できるだけ徒歩，自転車での来校をお願いいたします。車を駐車できる場所が限ら

れていますので，駐車できる車を以下のようにします。

 ① 上坊所地区の方は，徒歩，自転車で来校ください。

  ② その他の地区は，駐車場の使用を一世帯につき 1台までに制限します。乗り合わせてお越しくださ

い。駐車許可証を発行しますので，前方の見えるところに提示ください。

（２）保護者の駐車場は，①「上峰町庁舎南」，②「上峰町庁舎北」③「上峰町舎駐車場北の三樹病院駐車

場」です。今年度より，三樹病院様のご厚意により，２９日（日）に限り、庁舎北（セブンイレブン西

側）の駐車場を使用できるようになりました。裏面に駐車場の場所と使用上の注意を記載していますの

で，マナーを守って使用してください。

（３）駐輪場は、楠木前と学校正門北側（飼育小屋西側）です。並べて駐輪いただきますようお願いします。

（４）学校周辺の車道や歩道には，「駐車及び一時停車」をしないでください。毎年，住民の方から，苦情

の電話があり競技進行の妨げとなっています。

（５）学校周辺の施設，病院等の駐車場を許可なく使用することはおやめください。

（６）楠の木前の駐車場は駐輪場になり，校内駐車場は来賓用のため保護者の方は使えません。正門前のロ

ータリーは、一時的な停車はできますが，長時間の停車，駐車はできません。

（７）個別の事情がある方は，校内駐車ができる駐車券を発行できますので，ご相談ください。

（８）上坊所地区の方でも，徒歩，自転車での来校が難しいご家庭は，担任まで連絡下さい。

裏面もご覧ください。